附件2
[bookmark: _GoBack]疫情防控温馨提示

各报名人员：
您好！为确保本次报名工作顺利进行，根据新冠肺炎疫情常态化防控要求，现就做好报名期间疫情防控工作温馨提示如下：
一、进入报名地点时请佩戴好口罩、打开手机健康码备查，配合做好体温测量、健康码查验和健康问询等，健康码要求必须为绿码。
二、实事求是填写健康申报承诺书，统一交给工作人员。
三、做好自我健康状况监测，一旦出现发热、咳嗽、乏力、腹泻等症状及时报告工作人员，以便及时送医排查。
四、进入人员聚集、通风不畅的场所应戴口罩，近期自觉减少外出，避免人员聚集和与不必要的人员接触。
五、乘坐公共交通时应戴口罩，加强途中防护，尽量与他人保持合理间距，途中尽量避免用手触摸公共交通工具上的物品，及时洗手或使用免洗手消毒液。
六、注意个人卫生，餐前餐后、便后请及时洗手，咳嗽、打喷嚏注意礼仪；建议见面行作揖礼。
十分感谢您的理解、配合和支持，本次报名工作的顺利开展有您的一份努力和贡献！祝您身体健康！

 (
- 1 -
)